
Doplnění budoucí smlouvy VB 
 
uvést do odstavce (článku) o právu k provedení stavby 
 
Před započetím stavby je nutné kontaktovat vedoucího Technických služeb Města Rožmitálu pod 
Třemšínem, pana Jindřicha Podlenu, tel.: 724 230 975 nebo 318 665 062 ohledně písemného předání 
dotčených pozemků před zahájením stavby a po dokončení stavby. Tento protokol bude tvořit 
součást dokladů pro vydání kolaudačního souhlasu.  
Další podmínkou je uzavření smlouvy o zvláštním užívání místních komunikací respektive veřejného 
prostranství a uhrazení platby:  
1) poplatek ve výši 5,-Kč/m2/den za zábor pozemků dle Obecně závazné vyhlášky č. 2/2019, o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství, který bude zaslán na číslo účtu 191909021/0300, 
variabilní symbol 707 nebo uhrazen v hotovosti v účtárně MěÚ, 
2) finanční náhrada za budoucí obnovu povrchu komunikace ve výši 1.000,-Kč/m2 + DPH - provedou 
TS města (dle Smlouvy o dočasném užívání místní komunikace v Rožmitále pod Třemšínem), která 
bude zaslána na číslo účtu 82481118/0300, variabilní symbol 203 nebo uhrazena v hotovosti v 
účtárně MěÚ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL  
 

Vlastník: Město Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, IČ 00243221 
 

 
 

Stavebník: 
 
 
 
 
Stavba: 
 
 
 
 
Dotčené pozemky: 
 
 
 
 
Zahájení stavby: 
 
 
 
 
 
Ukončení stavby: 
 
 
 
 
 
 
Vady a nedodělky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


